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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92402006C

2. Data e Regjistrimit 02/12/2019
3. Emri i Subjektit DESTINAZIONE SORRISI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti, pallati 14, 
apartamenti 7/b 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Thënien e shërbimeve mjeksore dhe kirurgji te pergjithshme, 

estetike dhe dentare prane strukturave të cilat janë filiale 
duke ekpozuar logon dhe markën e shoqerise; Tregtimin me 
pakice dhe me shumicë te materialeve dhe pajisjeve 
mjekësore dhe dentare elektronike dhe marrjen me qira te 
pajisjeve per klinikat dentare. Shitjen e protezave dentare 
dhe implanteve. Organizimin dhe administrimin e kurseve te 
trajnimeve mjekësore dentare, konferencave per tu 
perditesuar dhe trajnime ne sektorë specifike te veprimtarise 
se kompanise. Trajnime dhe kurse nëpermjet nje akademie 
personale. Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet 
tregtare, industriale dhe financiare që jane te dobishme per te 
arritur qellimin e objektit te shoqerisë.
Armando Panariti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2019                Deri: 22/11/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori gëzon te drejta te kufizuara në lidhje me 
administrimin e llogarisë rrjedhese te shoqerise, vetëm 
ortakët e shoqerise kane të drejten per kryerjen e çdo veprimi 
dhe /ose operacioni që e vleresojne te dobishëm per 
realizimin e objektit te shoqerise.

12. Ortakët ArmandoPanariti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntonioSavarese

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 75,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AndiaDragoj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 15,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DESTINAZIONE SORRISI
E-Mail: armand11@hotmail.com  
Telefon: 0675012345  
Të Tjera: Kapitali themeltar eshte ne EURO

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-415704-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EABBB2-C341-4AB7-904E-136C2FF56E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6178D5-405C-4632-A782-3A0E4D12737A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E96947-A59D-4FBA-85B0-47665E215B17

